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BARVY RAL
RAL 9007 RAL9010 RAL 5010 RAL3011 RAL 3009

RAL 8004 RAL 7016 RAL 9005 RAL 8017 RAL 8019



Hak krouceny

Koleno 72°
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Objimka M10
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Trn k objimce M10 s hmoZdinkou
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POBOCKY A OBCHODNI ZASTUPCI

150 mm

200 mm 300 mm

Pouze z materialu FeZn

Objimka trn

Ve vSech materidlech

Usti nad Labem
400 01, Tovarni 35
T: 724 555 805
E: usti@evromat.cz

i 724 555 807

Litomérice
412 01, MIékojedska 1901/5
T: 724 648 565
E: litomerice@evromat.cz

i 724 555 845

Opatovice nad Labem
533 45, Ke Hristi 409
T: 724 555 862
E: opatovice@evromat.cz

dh 724 555821
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Trn k objimce M10 s platli

60 mm

Délka  Primér
Objimka Sroubovaci trn
150 80
200 100
250 120
300 150

Pouze z materialu FeZn

Rumburk

408 01, Sluknovska 178/49
T: 724 555 861
E: rumburk@evromat.cz

@ 724 555 812

Louny - Dobromérice
440 01, 5. Kvétna 534
T: 724 555 871
E: louny@evromat.cz

i 724 555 820

Sumperk

787 01, Zerotinova 87
T: 724 555 816

E: sumperk@evromat.cz

i 724 555 818

250 mm = 280 mm
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Hék Celovy

Spojka navalky
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FeZn piirodni FeZn RAL 8017
Délka  Pramér
100 80
150 100
200 120

Ve vSech materidlech

Provodov - Sonov
549 08, Provodov ¢.p. 107
T: 724 555 801
E: provodov@evromat.cz

i 724 555 803

Libchavy
561 16, Horni Libchavy 219
T: 724 555 827
E: libchavy@evromat.cz

i 724 555 869

Ostrava
720 00, U feky 2043/1
T: 724 555 833
E: ostrava@evromat.cz

i 724 555 822
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FeZn Cu Plast

HmoZdinka HDP95 do polystyrenu
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Libice nad Cidlinou
289 07, Opolanska 486
T: 724 555 863
E: libice@evromat.cz

@ 724 555 824

Karlovy Vary
360 01, Lesov 3, Sadov
T: 724 555 857
E: kvary@evromat.cz

@ 724 555 840

Lipnik nad Becvou
751 31, Loucska 503/31
T: 602 121 466
E: lipnik@evromat.cz

i 724 555 889
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